ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТАГАНРОГСКИЙ КОЛЛЕДЖ МОРСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

ПРИКАЗ
19.09.2022 г.  № 70/1 -о/д

 г. Таганрог

О внедрении целевой модели наставничества

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N

Р-145 "Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом

между обучающимися" и решения Педсовета от 15.09.2022 о принятии

«Положения о наставничестве в ГБПОУ РО «ТКМП»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в ГБПОУ РО «ТКМП» целевую модель наставничества.

2. Назначить координатором внедрения целевой модели наставничества

заведующую учебной частью Колесниченко Е.К.

3. Назначить кураторами внедрения целевой модели наставничества

заместителя директора по УПР Кавчука А.С. и председателей цикловых

комиссий:

Социально-гуманитарных дисциплин - Дрыгин С.А.

Математических и естественнонаучных дисциплин - Гончаренко Т.В.

Дисциплин программирования - Малыхина О.В.

Дисциплин электронно-вычислительной техники - Масленникова О.В.

Радиотехнических дисциплин - Степачков А.Б.

Экономических дисциплин - Лепило Е.Н.

4. Утвердить:

4.1. Положение о наставничестве в ГБПОУ РО «ТКМП»

4.2. «Дорожную карту» реализации целевой модели

наставничества;

4.3. Программу целевой модели наставничества.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  ГБПОУ РО «ТКМП»                                     В.В. Полиёв

Исполнил: Кавчук А.С.

	Социально-гуманитарных дисциплин - Дрыгин С.А.
	Математических и естественнонаучных дисциплин - Гончаренко Т.В.
	Дисциплин программирования - Малыхина О.В.
	Дисциплин электронно-вычислительной техники - Масленникова О.В.
	Радиотехнических дисциплин - Степачков А.Б.
	Экономических дисциплин - Лепило Е.Н.

		2022-11-28T14:34:22+0300
	Полиев Владимир Валентинович